rum.
centum cum quinqua
ginta marcis marcarnm
predictarnm.

pg- 155, 3- 3: occasionibus. accionibus.
pg- 155, 3 10: vel in maiori. vel maiori.

21
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pg. 155, 3- U: infestare.
pg. 155, 3- U: Datum Brunne.

ad 157, 9?r. 146. ißroücnienj richtig.

3- 3: Brunam.
3- 7: ift minus curatam richtig.
4- 8: Parfus.
5- 22: quam commutacionem  

factam.
ße^te 3eile: Brune.

ad 161, 9?r. 152. ißrobeniens richtig.

Seljenquatern: infestabit.
„ Datum Brunne anno 

domini.

Setjeuquatern: Brunnam.

„ Parws.
„ qua conynutacione ....

facta.
„ Brunne.

Sie eingefci)altete Urtunbe fjätte aitćE) rwllftänbig angeführt »erben tonnen: 
fie lautet: Venerabili in Christo patri dei gracia episcopo Olomucensi uel 
eins vicario in spiritualibus Franciscas miseracione dinina tituli sánete 
Susane presbyter cardinalis salutem et sincerara in domino caritatem. Ex 
parte Kunykonis dicti Kolda de Z arap ach alias de Zelicz armigeri et 
Elizabeth Iohannis de Bukowicz mulieris, coniugum vestre diócesis, nobis 
oblata peticio continebat, quod ipsi olira ignorantes aliquod impedimentum 
inter eos existente (sic) quominus possent inuicem matrimonialiter copulan, 
matrimonium inter se per uerba legitime de presentí banuís editis et aliis 
sollempnitatibus seruatis iuxta morem patrie consuetum in facie ecclesie 
se opponenti publice contraxerunt illudque carnali copula consumarunt et 
prolera procrearunt, postmodum vero ad ipsorum coniugum peruenit noticia, 
quod quarto gradu consanguinitatis inuicem sint coniuncti, verum quia si 
diuorcium fieret inter eos, grania dampna et scandala exinde possent inter 
ipsos ipsorumque amicos verisimiliter exoriri, supplicari fecerunt humiliter 
hijduo coniuges eis super hiis per sedera apostolicam misericorditer proui- 
deri. Nos igitur cupientes ipsorum coniugum animarum prouidere saluti et 
huiusmodi dampnis et scandalis, quantum cum deo possumus, obuiare, 
auctoritate domini pape cuius penitenciario curara gerimus, et de eins 
speciali mandato super hoc vine vocis oráculo facto, circumspeccioni vestre 
committimus, quatenus si ita est et dicta Elizabeth propter hoc ab aliquo 
rapta non fuerit, cum ipsis coniugibus quodara impedimento consanguini
tatis huiusmodi non obstante in eorum sic contracto matrimonio licite 
valeant remanere, dementer dispensatis, prolem susceptam et suscipiendam 
exinde legitimara decernatis. Datum Rome apud Sanctumpetrum xvj kal, 
Mai pontificates domini Bonifacii pape non! anno décimo.